
備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

1 6年 男子 500m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1137 伊藤　弘陽 永明 00'45"56 CRイトウ　ヒロアキ 6

2 1641 伊東　快 泉野 00'50"14イトウ　カイ 6

3 1508 清野　大輝 宮川 00'53"03キヨノ　ダイキ 6

4 1514 長田　圭翔 宮川 00'55"22ナガタ　ケイト 6

5 1510 五味　諒 宮川 00'55"43ゴミ　リョウ 6

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

2 6年 女子 500m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1793 渡邉　希実 豊平 00'50"39ワタナベ　ノゾミ 6

2 1792 河西　祐奈 豊平 00'50"88カサイ　ユウナ 6

3 1850 柳平　希空 米沢 00'53"28ヤナギダイラ　ノア 6

4 1791 篠原　しえる 豊平 00'54"23シノハラ　シエル 6

5 1851 松下　仁愛 米沢 00'54"44マツシタ　ニナ 6

6 1683 冨田　夏音 泉野 00'54"70トミタ　カノン 6

7 1794 小池　美空 豊平 00'59"28コイケ　ミク 6

8 1074 大内　夏希 湖東 01'17"28オオウチ　ナツキ 6

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

3 5年 男子 500m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1505 大江　晄央 宮川 00'51"68オオエ　アキヒサ 5

2 1738 宮坂　俊佑 豊平 00'52"58ミヤサカ　シュンスケ 5

3 1737 石田　新乃助 豊平 00'53"68イシダ　シンノスケ 5

4 1315 平林　大和 金沢 00'54"30ヒラバヤシ　ヤマト 5

5 1507 藤森　悠士 宮川 00'57"86フジモリ　ユウシ 5

6 1639 野口　八起 泉野 00'58"34ノグチ　ヤオキ 5

7 1016 横内　善治 湖東 00'58"82ヨコウチ　ヨシハル 5

8 1506 坂口　結亮 宮川 01'01"35サカグチ　ユウスケ 5

9 1216 小池　昴 玉川 01'04"18コイケ　スバル 5

10 1215 伊藤　士竜 玉川 01'06"57イトウ　シリュウ 5

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

4 5年 女子 500m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1797 鮎澤　粋 豊平 00'53"87アユザワ　スイ 5

2 1352 北原　陽菜 金沢 00'54"00キタハラ　ハルナ 5

3 1289 牛山　夕愛 玉川 00'54"15ウシヤマ　ユメ 5

4 1564 今井　優里花 宮川 00'56"29イマイ　ユリカ 5

5 1795 宮坂　咲良紗 豊平 00'56"97ミヤサカ　サラサ 5

6 1595 三野　香帆 宮川 01'09"98ミノ　カホ 5

7 1594 池上　つむぎ 宮川 01'10"13イケガミ　ツムギ 5

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

5 4年 男子 500m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1214 赤羽　快斗 玉川 00'55"66アカハネ　カイト 4

2 1140 原田　真也 永明 01'03"63ハラダ　シンヤ 4

3 1017 久堀　剛士 湖東 01'04"02クボリ　ゴウシ 4

4 1739 小池　遥仁 豊平 01'11"50コイケ　ハルト 4

5 1217 小池　脩弥 玉川 01'20"03コイケ　シュウヤ 4

6 1640 朝倉　岳 泉野 01'20"32アサクラ　ガク 4

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

6 4年 女子 500m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1160 松下　瑠那 永明 01'06"76マツシタ　ルナ 4

2 1561 熱海　柑奈 宮川 01'08"80アタミ　カンナ 4

3 1254 小野寺　梨紗 玉川 01'11"88オノデラ　リサ 4

4 1686 伊藤　優海 泉野 01'28"68イトウ　ユミ 4

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

7 3年 男子 500m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1319 名取　蒼生 金沢 00'59"27ナトリ　アオイ 3

2 1320 名取　篤希 金沢 01'02"23ナトリ　アツキ 3

3 1317 宮嶋　朔杜 金沢 01'07"18ミヤジマ　サクト 3

4 1101 多賀谷　亮輔 永明 01'08"74タガヤ　リョウスケ 3

5 1312 北原　尚俊 金沢 01'14"05キタハラ　ナオト 3

6 1517 田村　知也 宮川 01'21"92タムラ　トモヤ 3

7 1512 五味　駿 宮川 01'43"92ゴミ　シュン 3

1321 野口　泰誠 金沢 DNSノグチ　タイセイ 3

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

8 3年 女子 500m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1251 牛山　華菜 玉川 01'00"00ウシヤマ　ハナ 3

2 1253 牛山　梢夏 玉川 01'00"22ウシヤマ　コナツ 3

3 1290 伊藤　愛莉 玉川 01'11"21イトウ　アイリ 3

4 1363 平林　明理 金沢 01'11"49ヒラバヤシ　アカリ 3

5 1252 小林　美月 玉川 01'11"67コバヤシ　ミズキ 3

6 1163 小林　律華 永明 01'18"53コバヤシ　リツカ 3

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

9 2年 男子 500m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1515 大友　信二 宮川 01'01"30 CRオオトモ　シンジ 2

2 1801 柳平　結都 米沢 01'09"03ヤナギダイラ　ユイト 2

3 1218 篠原　美空斗 玉川 01'19"06シノハラ　ミクト 2

4 1645 朝倉　翔誠 泉野 01'24"10アサクラ　ショウマ 2

5 1519 坂元　琥汰 宮川 01'42"22サカモト　コウタ 2

6 1219 柴原　健瑠 玉川 01'58"26シバハラ　タケル 2

1142 増田　昇広 永明 DNSマスダ　ノブヒロ 2

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

10 2年 女子 500m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1553 上村　優葵 宮川 01'16"60ウエムラ　ヒナタ 2

2 1551 今井　咲弥花 宮川 01'18"54イマイ　サヤカ 2

3 1167 五味　美桜里 永明 01'25"21ゴミ　ミオリ 2

4 1552 山﨑　彩加 宮川 01'45"34ヤマサキ　アヤカ 2

5 1798 小池　美紗 豊平 01'49"28コイケ　ミサ 2

6 1554 池上　あかり 宮川 02'13"28イケガミ　アカリ 2

1075 武井　美橙 湖東 DNSタケイ　ミト 2

1168 増田　唯花 永明 DNSマスダ　ユイカ 2

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

11 1年 男子 500m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1324 野口　拓夢 金沢 01'12"19 CRノグチ　タクム 1

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

12 1年 女子 500m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1077 横内　寧彩 湖東 01'25"43 CRヨコウチ　ネイロ 1

2 1294 伊藤　優里 玉川 01'26"05 CRイトウ　ユウリ 1

3 1170 小林　瑞葉 永明 01'33"60コバヤシ　ミズハ 1

1295 高橋　優夜 玉川 DNSタカハシ　ユヤ 1

1567 三野　菜月 宮川 DNSミノ　ナツキ 1

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

13 オープン 男子 100m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1019 松岡　紗位 湖東 00'30"33マツオカ　サイ 1

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

15 オープン 園児 100m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1 赤羽　莉奈 玉川どんぐり 00'23"20ｱｶﾊﾈ ﾚﾅ

2 2 小池　暁 玉川どんぐり 00'56"82ｺｲｹ ｱｷﾗ

3 3 並河　憲史郎 豊平保育園 01'02"87ﾅﾐｶﾜ ｹﾝｼﾛｳ

4 4 並河　鋼史郎 豊平保育園 02'17"83ﾅﾐｶﾜ ｺｳｼﾛｳ

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

16 6年 男子 1000m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1137 伊藤　弘陽 永明 01'38"28イトウ　ヒロアキ 6

2 1641 伊東　快 泉野 01'47"70イトウ　カイ 6

3 1508 清野　大輝 宮川 01'51"14キヨノ　ダイキ 6

4 1514 長田　圭翔 宮川 01'58"20ナガタ　ケイト 6

5 1510 五味　諒 宮川 02'00"49ゴミ　リョウ 6

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

17 6年 女子 1000m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1793 渡邉　希実 豊平 01'48"56ワタナベ　ノゾミ 6

2 1791 篠原　しえる 豊平 01'50"32シノハラ　シエル 6

3 1792 河西　祐奈 豊平 01'50"74カサイ　ユウナ 6

4 1851 松下　仁愛 米沢 01'54"61マツシタ　ニナ 6

5 1683 冨田　夏音 泉野 01'56"14トミタ　カノン 6

6 1794 小池　美空 豊平 02'09"00コイケ　ミク 6

7 1850 柳平　希空 米沢 02'11"04ヤナギダイラ　ノア 6

8 1074 大内　夏希 湖東 02'51"29オオウチ　ナツキ 6

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

18 5年 男子 1000m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1737 石田　新乃助 豊平 01'47"39イシダ　シンノスケ 5

2 1505 大江　晄央 宮川 01'47"57オオエ　アキヒサ 5

3 1315 平林　大和 金沢 01'53"51ヒラバヤシ　ヤマト 5

4 1506 坂口　結亮 宮川 01'53"82サカグチ　ユウスケ 5

5 1215 伊藤　士竜 玉川 01'55"75イトウ　シリュウ 5

6 1738 宮坂　俊佑 豊平 01'56"96ミヤサカ　シュンスケ 5

7 1507 藤森　悠士 宮川 01'59"82フジモリ　ユウシ 5

8 1016 横内　善治 湖東 02'03"05ヨコウチ　ヨシハル 5

9 1639 野口　八起 泉野 02'10"28ノグチ　ヤオキ 5

10 1216 小池　昴 玉川 02'14"37コイケ　スバル 5

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

19 5年 女子 1000m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1352 北原　陽菜 金沢 01'51"50キタハラ　ハルナ 5

2 1289 牛山　夕愛 玉川 01'52"26ウシヤマ　ユメ 5

3 1564 今井　優里花 宮川 01'59"79イマイ　ユリカ 5

4 1797 鮎澤　粋 豊平 02'06"43アユザワ　スイ 5

5 1595 三野　香帆 宮川 02'30"76ミノ　カホ 5

6 1594 池上　つむぎ 宮川 02'44"10イケガミ　ツムギ 5

1795 宮坂　咲良紗 豊平 DNSミヤサカ　サラサ 5

ページ: 1
五味久喜

伊藤文彦

伊藤洋雄

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

20 4年 男子 1000m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1214 赤羽　快斗 玉川 01'57"44アカハネ　カイト 4

2 1140 原田　真也 永明 02'16"39ハラダ　シンヤ 4

3 1017 久堀　剛士 湖東 02'16"59クボリ　ゴウシ 4

4 1739 小池　遥仁 豊平 02'42"80コイケ　ハルト 4

5 1640 朝倉　岳 泉野 02'50"77アサクラ　ガク 4
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備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

21 4年 女子 1000m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1160 松下　瑠那 永明 02'21"17マツシタ　ルナ 4

2 1561 熱海　柑奈 宮川 02'26"63アタミ　カンナ 4

3 1254 小野寺　梨紗 玉川 02'38"26オノデラ　リサ 4

4 1686 伊藤　優海 泉野 03'04"45イトウ　ユミ 4
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備考
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

22 3年 男子 300m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1319 名取　蒼生 金沢 00'36"31ナトリ　アオイ 3

2 1320 名取　篤希 金沢 00'37"92ナトリ　アツキ 3

3 1512 五味　駿 宮川 00'41"11ゴミ　シュン 3

4 1317 宮嶋　朔杜 金沢 00'41"85ミヤジマ　サクト 3

5 1101 多賀谷　亮輔 永明 00'42"25タガヤ　リョウスケ 3

6 1312 北原　尚俊 金沢 00'44"26キタハラ　ナオト 3

7 1517 田村　知也 宮川 00'50"35タムラ　トモヤ 3

1321 野口　泰誠 金沢 DNSノグチ　タイセイ 3
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備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

23 3年 女子 300m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1253 牛山　梢夏 玉川 00'37"56ウシヤマ　コナツ 3

2 1251 牛山　華菜 玉川 00'37"72ウシヤマ　ハナ 3

3 1363 平林　明理 金沢 00'44"05ヒラバヤシ　アカリ 3

4 1290 伊藤　愛莉 玉川 00'44"23イトウ　アイリ 3

5 1252 小林　美月 玉川 00'44"40コバヤシ　ミズキ 3

6 1163 小林　律華 永明 00'45"07コバヤシ　リツカ 3
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記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

24 2年 男子 300m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1515 大友　信二 宮川 00'37"93 CRオオトモ　シンジ 2

2 1801 柳平　結都 米沢 00'40"89 CRヤナギダイラ　ユイト 2

3 1218 篠原　美空斗 玉川 00'48"83シノハラ　ミクト 2

4 1645 朝倉　翔誠 泉野 00'49"05アサクラ　ショウマ 2

5 1519 坂元　琥汰 宮川 00'54"52サカモト　コウタ 2

6 1219 柴原　健瑠 玉川 01'06"41シバハラ　タケル 2

1142 増田　昇広 永明 DNSマスダ　ノブヒロ 2
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備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

25 2年 女子 300m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1553 上村　優葵 宮川 00'46"35ウエムラ　ヒナタ 2

2 1551 今井　咲弥花 宮川 00'47"89イマイ　サヤカ 2

3 1167 五味　美桜里 永明 00'51"27ゴミ　ミオリ 2

4 1552 山﨑　彩加 宮川 00'56"84ヤマサキ　アヤカ 2

5 1798 小池　美紗 豊平 01'00"34コイケ　ミサ 2

6 1293 牛山　菜沙 玉川 01'01"09ウシヤマ　ナズナ 2

7 1554 池上　あかり 宮川 01'11"73イケガミ　アカリ 2

8 1075 武井　美橙 湖東 01'31"92タケイ　ミト 2

1168 増田　唯花 永明 DNSマスダ　ユイカ 2
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備考

2023/01/15

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

26 1年 男子 300m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1324 野口　拓夢 金沢 00'43"05 CRノグチ　タクム 1
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備考
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

27 1年 女子 300m

フリガナ 学年

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1 1294 伊藤　優里 玉川 00'50"10 CRイトウ　ユウリ 1

2 1077 横内　寧彩 湖東 00'51"06 CRヨコウチ　ネイロ 1

3 1170 小林　瑞葉 永明 00'54"48コバヤシ　ミズハ 1

1567 三野　菜月 宮川 DNSミノ　ナツキ 1

1295 高橋　優夜 玉川 DNSタカハシ　ユヤ 1
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記録員長     :

スターター   : 篠原茂晴



学年 備考チーム No 氏名順位 記録

順位表

30 男子 2000m リレー

2023/01/15

フリガナ

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1505 大江　晄央 03'43"94
1514 長田　圭翔
1510 五味　諒
1508 清野　大輝

宮川1 オオエ　アキヒ
ナガタ　ケイト
ゴミ　リョウ
キヨノ　ダイキ

5
6
6
6

1319 名取　蒼生 04'08"40
1317 宮嶋　朔杜
1320 名取　篤希
1315 平林　大和

金沢2 ナトリ　アオイ
ミヤジマ　サク
ナトリ　アツキ
ヒラバヤシ　ヤ

3
3
3
5

1214 赤羽　快斗 04'11"86
1216 小池　昴
1218 篠原　美空斗
1215 伊藤　士竜

玉川3 アカハネ　カイ
コイケ　スバル
シノハラ　ミク
イトウ　シリュ

4
5
2
5

1683 冨田　夏音
1639 野口　八起
1640 朝倉　岳
1641 伊東　快

泉野（オープン） 04'12"32トミタ　カノン
ノグチ　ヤオキ
アサクラ　ガク
イトウ　カイ

6
5
4
6

1017 久堀　剛士
1077 横内　寧彩
1074 大内　夏希
1016 横内　善治

湖東（オープン） 05'01"27クボリ　ゴウシ
ヨコウチ　ネイ
オオウチ　ナツ
ヨコウチ　ヨシ

4
1
6
5
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学年 備考チーム No 氏名順位 記録

順位表

31 女子 2000m リレー

2023/01/15

フリガナ

令和4年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和5年1月15日～令和5年1月15日

1792 河西　祐奈 03'34"03
1797 鮎澤　粋
1791 篠原　しえる
1793 渡邉　希実

豊平1 カサイ　ユウナ
アユザワ　スイ
シノハラ　シエ
ワタナベ　ノゾ

6
5
6
6

1251 牛山　華菜 04'14"51
1253 牛山　梢夏
1252 小林　美月
1289 牛山　夕愛

玉川2 ウシヤマ　ハナ
ウシヤマ　コナ
コバヤシ　ミズ
ウシヤマ　ユメ

3
3
3
5

1594 池上　つむぎ 04'42"02
1595 三野　香帆
1561 熱海　柑奈
1564 今井　優里花

宮川3 イケガミ　ツム
ミノ　カホ
アタミ　カンナ
イマイ　ユリカ

5
5
4
5
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